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WIG 250 HF CDi
DDD115.250.T-E.02.01
WIG 251 HF ADi
DDA115.250.T-E.01.00

WIG 321 HF ADi
DDA115.320.T-E.01.01
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Pexum po6otn TIG

TIG DC Bignaya npu 100% pexumi po6oTu
Pexum po6oTv npu 38aproBaHHi eN1eKTpoaoM
Binna4a npw 3saproBatHi enektponom 3i 100% pexumom po6otu
XKuBneHHs

Yacrota

Hanpyra xonoctoro xogy

100% roTyXHICTb Mpy 38apLii eIeKTPOJOM
100% rotyxHicte npu TIG DC

Hanpyra gyrv npv 3BapLi eneKkTpoaom
Hanpyra ayrvn npu TIG DC 3sapui
MakcumansHi CTpym

[lNnaskuii 3ano6iXHNK

EHepreTnyHmi 4uHHUK

CTyniHb 3axucty

Knac izonsayii

Po6oua Temneparypa (°C)

a6baputi (Mm)

Bara (kr)

[Hiana3oH rpu enekTpoaHivi 3sapui
Hiana3oH npu 3Bapui TIG DC

Hot start

Arc force

Antisticking

Tun 3ananeHHs gyrn

TIG DC KoHTposb

Basosuii cTpym

Slope up

Slope down

[IMponysatHs nicns 38aproBaHHs

KiHueswii cTpym

ImrynbcHmi pexiim

Yactota B imMmnyibCHOMY pexumi

*PoG0o4MIT LMK Mpu iMITYTIECHOMY PexuMi po6oTH
*KinbKicTs nporpamH nam'sTi

250 A-70%
210A

250 A - 60%
195 A

3x400 B-10+15%
50/60 Hz
85B

6,8 KB

4,8 KB
202-30,0B
102-20,0B
16 A

16 A

0,85

P23 S

F
-10C+40C
400x180x225
15,50
5-250A
5-250A
ABTOMaTU4HO
Bk / Bukn
ABTOMAaTU4HO
HF/LIFT ARC
2/4 T-STEP
MiH. 80%
0-20 cex
0-20 cex
0-20 cex

MiH. 80%
Tak

1-500 Iy / *1-150 'y
30-80%
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320 A -70%
265A

320 A - 60%
245A

3x400 B-10+15%
50/60 Hz
85B

9,1Ks

6,8 KB
202-328B
102-228B
225A

20A

0,85

IP23S

=
-10C+40C
420x180x265
16,80
5-320A
5-320A
ABTOMaTUYHO
Bkn / Bukn
ABTOMAaTU4HO
HF/LIFT ARC
2/4 T-STEP
MiH. 80%
0-20 cex
0-20 cex
0-20 cex

MiH. 80%
Tak

1-500 My / *1-150 'y
30-80%
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